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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525011M

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit Enero Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga. Elbasanit, Pallati. Fratari, Shkalla. l, 
Kati 6, Ap.27, Tirane 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Investimi ne fushen e pasurive te paluajtshme, blerja dhe 

shitja e pasurive te paluajtshme, investimi dhe zhvillimi ne 
pasuri te paluajtshme brenda dhe jashte vendit, per qellime 
banimi dhe industriale, marrja dhe dhenia me qera e pasurive 
te paluajtshme.Shoqëria, në të ardhmen, gjithashtu mund të 
zhvillojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm dhe që e gjykon të 
nevojshme ne funksion te permbushjes se veprimtarisë.
Elis Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2024                Deri: 15/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisKosta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: eneroinvestments.com
E-Mail: kontakt@eneroinvestments.com  
Telefon: 0692970647  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-265817-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348938-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20359EBB-6B23-4348-85EA-43BCACEAB41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACCC057-D1E3-46BC-8874-4A33B5AC2B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230DB713-4C72-4DAD-98A3-1727984EE938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5C18F7-CF3F-40FF-9FB6-9438EDA2B8EF

